ktorá predstavuje zvýšenie celkového rozpočtu mesta o sumu 600 000 eur, tak na strane 

príjmov, ako aj na strane výdavkov. 

b) poskytnutie dotácie z rozpočtu mesta Žiar nad Hronom pre prijímateľa: 

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom spol. s r. o. 

IČO: 31 609 651 

Sídlo: A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom, 

vo výške 145 000 eur (slovom: stoštyridsaťpäťtisíc eur). 

Účel dotácie: financovanie osobných a prevádzkových výdavkov mestských športovísk a 

rekreačných zariadení v roku 2025, konkrétne zimného štadióna a mestskej krytej plavárne. 

c) poskytnutie dotácie z rozpočtu mesta Žiar nad Hronom pre prijímateľa: